PATRACHAR VIDYALAYA DIRECTORATE OF EDUCATION GOVT. OF NCT OF DELHI

OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009

Ref. No. PV/2024/ 2.67

Date: 21 6 2024

PUBLIC-NOTICE

Extended Schedule for collection of Marksheets and SLCs for Class X & Class XII

All such students of Class X and Class XII, appeared in CBSE Board Examination for the Session 2023-24 through Patrachar Vidyalaya, and who could not come to collect Marksheet-cum-Certificate on their schedule due to any reason, are directed to collect the same mandatorily from 24.06.2024 to 28.06.2024 (10:00 AM to 01:00 PM).

Note: The students coming for collecting their Mark-Sheet cum Certificates are directed to come alongwith their Father / Mother / Legal Guardian (with their Authentic ID Proof) and bring their Original PV Card and Admit Card.

Students can also apply for School Leaving Certificate (SLC) / Transfer Certificate while coming to collect Marksheet-cum-Certificate. They must submit an application to Principal, Patrachar Vidyalaya along with photocopy of PV Card, photocopy of Marksheet and photocopy of CBSE Admit Card. School Leaving Certificate (SLC) / Transfer Certificate will be issued five days after submission of application.

कक्षा X और कक्षा XII के लिए मार्कशीट और एसएलसी प्राप्त करने हेतु विस्तारित कार्यक्रम

कक्षा 10 व कक्षा 12 के ऐसे सभी छात्र, जो सत्र 2023—24 के लिए पत्राचार विद्यालय के माध्यम से सीबीएसई बोर्ड परीक्षा में उपस्थित हुए थे, और जो किन्हीं कारणों से अपने निर्धारित समय पर अंकपत्र—सह—प्रमाण पत्र लेने नहीं आ सके, उन्हें 24.06.2024 से 28.06.2024 (सुबह 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक) अनिवार्य रूप से इसे प्राप्त करने के लिए निदेशित किया जाता है।

नोटः अपनी अंकपत्र—सह—प्रमाण पत्र लेने के लिए आने वाले छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपने पिता / माता / कानूनी अभिभावक के साथ (अपना प्रामाणिक आईडी प्रमाण लेकर) आएं और अपना मूल पीवी कार्ड और एडिमेट कार्ड साथ लाएं।

छात्र अंकपत्र—सह—प्रमाण पत्र लेने आते समय विद्यालय छोड़ने का प्रमाणपत्र (एसएलसी) / स्थानान्तरण प्रमाणपत्र के लिए भी आवेदन कर सकते हैं। उन्हें पत्राचार विद्यालय के प्रधानाचार्य को पीवी कार्ड, अंकपत्र व सीबीएसई एडिमिट कार्ड की फोटोकॉपी के साथ आवेदन पत्र जमा करना होगा। विद्यालय छोड़ने का प्रमाणपत्र (एसएलसी) / स्थानान्तरण प्रमाणपत्र आवेदन—पत्र जमा करने के पांच दिन बाद जारी किया जाएगा।

Extended Schedule/विस्तारित कार्यक्रम

S. No.	Class	Date	Time	
1.	X	24.06.2024	10:00 AM	MP Hall
2.	XII	to	to	Patrachar Vidyalaya
	/	28.06.2024	01:00 PM	Outram Lane, GTB Nagar, Delhi-110009

Principal
Patrachar Vidyalaya

Copy to:

(1) In-Charge (Computer Cell) with request to upload on www.edudel.nic.in (on Patrachar

Vidyalaya Icon).

Principal Patrachar Vidyalaya